
Załącznik nr 17 do protokołu 
Nr XLII/2013 z sesji Rady Miejskiej
w Trzemesznie z dnia 30.01.2013

UCHWAŁA Nr  XLII/322/2013
RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Trzemeszna do celów związanych z organizacją 
uroczystości obchodów 150 rocznicy wymarszu gimnazjalistów do powstania styczniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Z 
2001 r.  Nr 142, poz.  1591; ze zm.)  i  § 6 ust.  1 Statutu Miasta  i  Gminy Trzemeszno oraz § 4 
Regulamin stosowania herbu, pieczęci z herbem, wzór i zasady nadawania medalu i honorowego 
obywatelstwa  stanowiącego  załącznik  nr  3  do  Statutu  Miasta  i  Gminy  Trzemeszno  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2008 roku Nr 49, poz.1029)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Gimnazjum i Liceum im. Michała Kosmowskiego na użycie 
herbu  Trzemeszna  do  celów  związanych  z  organizacją  uroczystości  obchodów  150  rocznicy 
wymarszu gimnazjalistów do powstania styczniowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zespół Szkół Gimnazjum i Liceum im. Michała Kosmowskiego zwrócił się do Burmistrza Miasta 

i Gminy  Trzemeszno  z  prośbą  o  wyrażenia  zgody  na  użycie  herbu  Trzemeszna  do  celów 

związanych  z  organizacją  uroczystości  obchodów  150  rocznicy  wymarszu  gimnazjalistów  do 

powstania  styczniowego.  Umieszczenie  herbu  na  materiałach  promocyjnych  i  ulotkach  nada 

odpowiednią range organizowanym uroczystością,  podkreślając rolę  jaką szkoła i  jej  uczniowie 

odegrali w tym ważnym zrywie powstańczym.


